
 

 

  

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE IV 

Circolo Autonomia n°65 – Cod.SAEE165005 

Scafati (SA) 84018  Via Martiri D’Ungheria 

DISTRETTO SCOLASTICO N° 53 Traversa F.lli Bandiera 

Parco Sereno Tel./Fax 081.8561645 – Tel.081.8568437 – 081.8630999 

e-mail: saee165005@istruzione.it  http://www.quartocircoloscafati.gov.it 

 
Prot. n.  3724                                                                                                                                    Scafati, 17/10/2017 

 

OGGETTO: Coro di voci bianche “CORO NISIA” 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista la presentazione del Progetto “Coro Nisia” laboratorio di canto corale Prot. n.3593 del 10/10/2017; 

Vista la delibera del Collegio Docenti n.30 del 12 ottobre 2017; 

Vista la delibera del Consiglio di Circolo n.47 del 12 ottobre 2017; 

Visto il Piano Triennale dell’offerta Formativa triennio di riferimento 2016/2019; 

Visto il Piano di Miglioramento dell’Istituzione Scolastica; 

Ritenuto di fondamentale importanza avviare gli alunni e le alunne della scuola alla pratica di canto corale 

quale momento di aggregazione e di inclusione; 

 

DISPONE 

 

che il giorno  mercoledì 25 ottobre dalle ore 15:00 alle ore 18:00 nel Plesso di Martiri d’Ungheria l’esperto 

terrà le audizioni per la selezioni di n.45 alunni e alunne di tutto il IV Circolo Didattico interessati a seguire il 

percorso di formazione volto alla creazione del Coro in oggetto ( l’audizione verterà sul canto “Lo stelliere” 

gli interessati dovranno imparare a memoria la prima strofa e il ritornello facilmente reperibile su youtube). 

Si precisa che l’invito è rivolto agli alunni e alle alunne dell’ultimo anno di frequenza della Scuola 

dell’Infanzia e a tutti gli alunni della Scuola Primaria. 

Il corso sarà articolato in incontri settimanali della durata di circa un’ora a partire dal mese di novembre 

fino alla fine del mese di maggio nel Plesso di Martiri d’Ungheria; il calendario degli appuntamenti, a cura 

dell’esperto, sarà successivamente comunicato. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ester Senatore 

 

mailto:saee165005@istruzione.it

		2017-10-17T13:23:22+0200
	SNTSTR63A70C361A




